

Kulttuuritarjotin 2022 esittävä taide

HAKIJAN NIMI	HAKIJAN NIMI2	TAPAHTUMAN TIEDOT	TAPAHTUMAN SISÄLTÖ	HINTA	IKÄIHMISET	VAMMAISET	LAPSET, NUORET	KEHITYSVAMMAISET	MIELIEN-TERVEYS JA PÄIHDE
Heiskari, Ritva	0400 466588, ritvahelena10@gmail.com	Pienryhmä KolmiApila / Teatteri Neliapila ry	Näytelmä on suunnattu ikäihmisille. Näytelman nimi on Ruotsin vieraat. Näytelmä kertoo 60-luvusta kun työväki lähti Ruotsiin töihin ja tulivat seuraavana kesänä kotikonnuilleen Pohjois-Suomeen heinänteko aikana Volvollaan. Kehuen hienoa elämää ja vesiklosettia sekä televisiota ym. kotiväelle tuntematonta asiaa. Näytelmä ajoittuu 60 luvun ajankohtaisiin tapahtumiin rekvisiittoineen, asiasisältöineen ja lauluineen. Pöytä, 3 tuolia ja tilaa noin 2-3 m eteenpäin pöydästä, (pydän molemmin puolin liikumme ja esitämme teatteria). Viimeistään edellisessä kuukaudessa ennen esityspäivää. Mieluummin reilusti aikaa. Kesällä ei näytöksiä. Kausi: syys - toukokuu	250 e (ALV 0%)	X				
Heiskari, Ritva	0400 466588, ritvahelena10@gmail.com	Lähellä laulaen	Tuttujen vanhojen koulu- ja muiden laulujen laulattamista, pianon tai kosketinsoittimen säestyksellä ikäihmisten palvelukodeissa, hoivaosastoilla tai omissa kodeissa asuville henkilöille. Myös omaiset voivat osallistua. Kotona asuvia, vaihtelua ja virkistystä tarvitsevia asiakkaista valitaan yhteistyössä kotihoidon henkilökunnan kanssa. Useissa tutkimuksissa on todettu laulamisen aktivoiva, kipuja lievittävä ja mielialaa kohottava vaikutus kaikenikäisille ihmisille, mutta erityisesti muistisairaille ikäihmisille. Lähellä laulaen ryhmään kuuluu: säestäjä, laulaja Inka Nenonen ja Ritva Heiskari. Ryhmän on mahdollista käydä eri kokoonpanoissa tilanteen mukaan. Piano tai kosketinsoitin (tarvittaessa löytyy myös meiltä), sähköpistoke. Ajankohdan voi sopia esim. edellisessä kuussa, näin välttyään päällekkäisyyksiltä. Soitto tai s-posti Ritva Heiskarille.	120 e alv 0%	X				
Huotari, Uoti	040 4181750, ouluntahtisirkus@gmail.com	Kuin koira veräjästä	Rento ja hyväntuulinen kahden sirkustaiteilijan ja sirkusuraansa aloittelevan Sirppi-sirkuskoiran esitys! Omistajiensa näyttäessä esimerkiksi Sirppi pääsee koittamaan taitojaan eri sirkustempuissa. Vaikka Sirppi ei aivan ylläkään sirkuskoirien eliittiin, kömmähdyksistä selviää kuin koira veräjästä olemalla suloinen ja hössöttämällä vielä hieman lisää! Esityksen kesto noin 20min. Esiintyjät: Uoti Huotari, Tiina Kumpumäki, Sirppi-villakoira. Vähintään 4x5m vapaa tila. Esitys on mahdollista sovittaa erilaisiin tiloihin, esittää voidaan ulkona tai sisällä. Esitystilan koko, alustan materiaali ja yleisön sijoittelu tulee ilmoittaa esiintyjille mahdollisimman tarkasti ja mielellään kuvien kera. Esiintyvä koira on rodultaan allergiaystävällinen villakoira, mutta tilaaja on vastuussa yleisön informoimisesta ja allergioiden huomioimisesta. Koira on myös mahdollista päästä tervehtimään, tai se voi vieraila huoneissa.	500 e + 0% alv	X	X	X	X	X

Kangasniemi, Päivi	050 5479596, p.a.kangasniemi@gmail.com	Osallistava loru- ja runoesitys	Barbara-klovnin lorupussista löytyy runokortteja, joita yleisö voi arpoa Barbaran esitettäväksi tai halutessaan lukea itse. Lopuksi tehdään yhdessä oma loru yleisön antamista sanoista tai osallistujien etunimistä. Ennen varsinaista esitystä Barbara toivottaa mukana olijoita yksitellen tervetulleeksi, mikä ajallisesti on osa esitystä. Kesto 45 minuuttia. Yleinen tila, johon yleisönä oleva ryhmä mahtuu. Barbara tarvitsee vain pienen kaistaleen tilasta. Sään salliessa voidaan olla ulkonakin. Etukäteen puhelimitse tiedot, millainen ryhmä on kyseessä (koko, ikäryhmä, mahdolliset kehitysviiveet yms.). Olen esiintynyt klovnina mm. lastenjuhlista ja kehitysvammaisten parissa yli 27 vuotta. Sairaalaklovnina olen toiminut 10 vuotta.	140 e + ALV 0 %	x	x	x	x	x
Kanniainen, Anne-Mari	040 1252272, ankannia@gmail.com	Haitari Soi	Konsertissa tai musiikkituokiossa kuullaan akustisella harmonikalla soitettuna musiikkia laidasta laitaan. Minulle on kertynyt ohjelmistoa usean vuosikymmenen aikana keikkaillessa sirkuksista tanssilavoille, joten haitarini taipuu helposti hyvin monenlaisiin tilaisuuksiin. Yleisön toiveet, tai etukäteen sovittu teeman mukainen ohjelmisto (esim. jouluku, syntymäpäivät, veteraanipäivä, elokuvamusikki, merimieslaulut, 80-luku, jne), otetaan huomioon konsertin toteutuksessa. Myös yhteislauluhetki on mahdollinen ja mukava tapa piristää kaikkien arkipäivää. Akustisena soittimena harmonikkaa on miellyttävää kuunnella minkälaisessa tilassa tahansa sisällä tai ulkona, eikä se välttämättä tarvitse erillistä äänentoistoa. Kuulen usein sanottavan, että haitari on osa Suomen kesämaisemaa, mutta yhtä hyvin sillä voi tunnelmoida kaikkina vuodenaikoina. Sisätilassa esiintyessä ei erityisiä vaatimuksia tilan tekniikan suhteen. Ulkona on hyvä olla esiintymiskatos sateisen sään sattuessa. Tilaajan ja yleisön toiveet ohjelmiston suhteen otetaan mielellään huomioon. Olen esiintynyt laajasti erilaisissa tilaisuuksissa vuodesta 1990 lähtien. www.annemarikanniainen.com	200 e	x	x	x	x	x
Kansanmusiikkiyhdistys Rällä	045 1130681, rallaoulu@gmail.com	Teemoitettu osallistava kansanmusiikkikonsertti	Maakuntamme merkittävin kansanmusiikkiyhdistys tarjoaa 5eri teemoitettua kansanmusiikkikonserttia. Teemat: 1. Vanhat koululaulut/nuoruus 2. Kansanmusiikin helmet, 3. juhlapyhät (jouluku, itsenäisyys-, äitienpäivä), 4. Vanhat lavatanssihitit 5. Hengellinen hetki kansanmusiikin parissa. Rällä soittaa taidokkaasti ja perinnettä ja Pohjois-Suomea kunnioittaen. Rällä: Viulu: Osmo Hakosalo, Erja Pätsi, harmonikka A-M Kanniainen	800 e	x	x	x	x	x

Korkala, Heikki (Huvireppu Ay)	040 5395406, korkalaheikki@gmail.com	Kiitävät vuodenajat	Iloisia muisteluja nuoruusvuosilta sisältää vuodenaikoihin liittyviä tapahtumia höystettynä musiikin, yhteislaulun ja tanssiesityksen kera. Audiovisuaalinen elämys täydentyy maisemataustojen sekä lintujen- ja eläinten äänien avulla. Toiminnallinen ja osallistava esitys, jossa ajatuksena on , että jokainen katsoja pääsisi osallistumaan ja kohtaisi omaa mielihyvää tuottavan "lähteensä" toimintakyvystään huolimatta. www.facebook.com/Duoilonhetki/ (duo ilonhetki heikki ja anneli) Esitystila 5m x 3m, sähköpistoke tarvitaan , meillä on äänentoistolaitteet sekä muut tarvittavat kalusteet. Ko esitystä ollut kevät-18 alkaen yli 60 kpl ympäri Suomen. www.facebook.com/Duoilonhetki/	420 e, ALV 0e 45 § esiintyvä taiteilija	x	x		x	x
Kulttuuriosuuskunta ILME/Rohto-duo	040 7658147 Tuija Pasanen, tuija.pasanen@kulttuuriosuuskuntailme.fi	Pelimannit kylässä	Rohto on kahden oululaisen pelimannin ja yhteisömuusikon duo. Tuija Pasanen laulaa ja soittaa harmoonia, Osmo Hakosalo laulaa ja soittaa viulua. Duon ohjelmisto on pääasiassa suomalaista perinnesäveltä. Mukana on myös paikallisia, oman maakunnan perinteisiä soitteita ja lauluja. Suunnittelutapaaminen ennen konserttia voidaan järjestää, jos on tarvetta. Voidaan palaveerata myös etänä/puhelimitse. https://www.kulttuuriosuuskuntailme.fi/osmohakosalo , https://www.kulttuuriosuuskuntailme.fi/tuijapasanen1 1.9. - 31.12.2022 Rohto-duon konsertit ovat osallistavia. Konsertin kesto on noin 45 min. Rohto muokkaa jokaisen konsertin ohjelmiston ja osallistavuuden kohderyhmälle sopivaksi. Konserttikokonaisuuteen kuuluu duon esityksiä ja yhteislauluja, jotka ovat tuttuja ja joihin on helppo osallistua oman toimintakyvyn mukaan. Mahdollisuus on osallistua myös soittamalla helppoja rytmisoittimia. Sallittua on myös olla rauhassa ja kuunnella. Konserteissa on aikaa ja tilaa myös vuorovaikutukselle, mikäli osallistujissa herää halua jakaa muistoja tai tunteita. Annetaan musiikin koskettaa ja jokaisen kokea se omalla tavallaan. Rohto-duolla on paljon kokemusta osallistavien musiikkitalaisuuksien järjestämisestä. Duon molemmat jäsenet ovat koulutettuja yhteisömuusikoita ja musiikin rautaisia ammattilaisia. Kokemusta heillä on erityisesti vuorovaikutuksellisten kohtaamisten ja Rohto tarvitsee konserttiaan kaksi tuolia. Ei erityisiä tilavaatimuksia, soittimet eivät vie kovin suurta tilaa. Ei tarvita erillistä äänentoistoa.	550 e sis. alv 10 %	x	x		x	x

Kulttuuriosuuskunta ILME/Rohto-duoTuija Pasanen ja Osmo Hakosalo	040 7658147/Tuija Pasanen, tuija.pasanen@kulttuuriosuuskuntailme.fi 0451130681/Osmo Hakosalo	Pelimannin joulu	Rohto on kahden oululaisen pelimannin ja yhteisömuusikon duo. Tuija Pasanen laulaa ja soittaa harmoonia, Osmo Hakosalo laulaa ja soittaa viulua. Duon ohjelmisto on pääasiassa suomalaista perinnesäveltä. Mukana on myös paikallisia, oman maakunnan perinteisiä soitteita ja lauluja. Rohto-duon joulukonserteissa on lämmin ja kotoisa tunnelma. Joulukonsertin kesto on noin 45 min. Rohto muokkaa jokaisen konsertin ohjelmiston ja osallistavuuden kohderyhmälle sopivaksi. Konserttikokonaisuuteen kuuluu duon esityksiä ja yhteislauluja, jotka ovat tuttuja ja joihin on helppo osallistua oman toimintakyvyn mukaan. Mahdollisuus on osallistua myös soittamalla helppoja rytmisoittimia. Sallittua on myös olla rauhasa ja kuunnella. Konserteissa on aikaa ja tilaa myös vuorovaikutukselle, mikäli osallistujissa herää halua jakaa muistoja tai tunteita. Annetaan musiikin koskettaa ja jokaisen kokea se omalla tavallaan. Rohto tarvitsee konserttiaan varten kaksi tuolia. Ei erityisiä tilavaatimuksia, soittimet eivät vie kovin suurta tilaa. Ei tarvita erillistä äänentoistoa. Suunnittelutapaaminen ennen konserttia voidaan järjestää, jos on tarvetta. Voidaan palaveerata myös etänä/puhelimitse. https://www.kulttuuriosuuskuntailme.fi/tuijapasanen1 , https://www.kulttuuriosuuskuntailme.fi/osmohakosalo1.10 . - 31.12.2022	550 e sis. alv 10 %	x	x		x	x
Marjakangas, Lauri Joonas	0440 745526, lmarjakangas@gmail.com	Kupsakkaa kuin tuore ohraleipä - Otra esiintyy	Otran pellolla kukoistaa kansanmusiikki, joka on kupsakkaa kuin tuore ohraleipä ja väkevää kuin savolainen kaski. Laulu on orkesterissa vahvasti esillä, mutta sovitukset antavat runsaasti tilaa myös soittajien taidonnäytteille: kokemusta löytyy niin barokista, progressiivisesta rockista, lattarirytmistä kuin jazzistakin. Yhtyeen jäseniä yhdistää uteliaisuus, kokeilunhalu ja intohimo musiikkiin. Näin syntyy elävää ja vahvaa musiikkia, jossa perinne ja runous toimivat voimaa antavana juurena. 10-30 hengen tilaisuudet menevät akustisesti. Tätä isompiin tilaisuuksiin tarvitaan kevyt äänentoisto ja miksaaja. Yhtye mahtuu esiintymään hyvinkin pienessä tilassa (kahvio, aula jne), isommat tilat (auditorio, sali yms) vaativat äänentoiston. Tilaajan kanssa yhdessä suunnitellaan konserttipäivät, konsertin mitta (pienille lapsille n. 30min, nuorille ja aikuisille n. 45min) ja äänentoiston tarpeellisuus.	1000e (mahd. äänentoisto + 250e)	x		x		
Oulun Elokuva keskus Ry	0405201797, sauli.pesonen@oufilmcenter.fi	Oulu-aiheisia dokumentteja senioreille	Tarjolla on valikoima Oulu-aiheisia lyhytdokumentteja 1920-luvulta 1970-luvulle. Ohjelma voidaan räätälöidä kestoaltaan ja sisällöltään tilaajan toiveiden mukaiseksi, kunhan pysytellään dokumenttipuolella. Dokumentit sopivat parhaiten senioreille, jotka haluavat muistella mennyttä Oulua. Elokuvia on esitetty aiemmin eri senioritilaisuuksissa ja hoivakodeissa, joissa vastaanotto on ollut hyvin kiitollinen. Toki elokuvat käyvät muillekin teemasta kiinnostuneille. Tila pitää saada pimeäksi. Lisäksi oltava läppäri, jossa dvd-asema, televisio tai videoprojektori (= videotykki), mielellään myös lisäkaiutin. Esittäjä voi tuoda tarvittaessa mukanaan oman dvd-soittimen ja lisäkaiuttimen.	120 e + alv 24 % per esitys	x				

Oulun Perinnesmusiikki Ry	p. 040-8495662 Erkki Maronen, irja.eki@gmail.com	Soitto- ja laulutuokio	Kokoonpano: Duo Erkki Maronen, viulu ja Hannu Ervasti, harmonikka, laulu. Ohjelmisto: Vanhaa tanssi- ja pelimannimusiikkia, ikivihreitä iskelmiä sekä kansanlauluja. Esityksen kesto noin 1 tunti.	150 eur/esitys.	x	x		x	x
Oulu-opiston Senioriteatteri/Kurkela, Sirkka Kyllikki	040 7044026, sirkka.kurkela@gmail.com	Näytelmä Päättyneiden päivien baari	Senioriteatteri esittää Kirsti Hanhelan kirjoittaman näytelmän, Päättyneiden päivien baari, ohjaus Raija Päckkilä. Hauska, elämänläheinen aihe. Sisältää vanhoja iskelmiä, mukana hanuri ja kitara. Näytelmän kesto noin reilu tunti, ei väliaikaa. Sopii koko perheelle. Ryhmässä 12 henkilöä. tila 5x5 m2, kolme pientä pöytää, yksi "baaritiski" ja neljätoista kasinojatonta tuolia.	300 e alv 0 %	x	x	x	x	x
Partanen, Suvi	044 3255470, suvijpartanen@gmail.com	Musiikkituokio Siskon ja Suvin seurassa	Sisko Loimulahden ja Suvi Partasen musiikkituokio sisältää ikivihreitä yhteislauluja sekä 2-äänisiä lauluesityksiä pianon säestyksellä. Juonamme tuokion rempseästi ja hyväntuulisesti. Kontakti osallistujien kanssa on meille tärkeää. Suvilla on kokemusta erityisryhmien musiikkituokioiden vetämisestä, Sisko puolestaan on työskennellyt pitkään ikäihmisten virikeohjaajana. Tarvittaessa voimme tuoda paikalle oman sähköpianon ja äänentoiston. Musiikkituokion voi sään salliessa pitää myös ulkosalla. Sähköpistoke pitäisi löytyä 25 metrin sisäältä, muuten onnistuu sekä ulkotilassa että pienessäkin sisätilassa. Mikäli tilassa ei ole pianoa valmiina, voimme tuoda oman sähköpianon. Suurempia tiloja varten voimme tarvittaessa tuoda oman äänentoiston. Ohjelmistossamme on n. 500 laulua eri tyylilajeista ja vuosikymmeniltä, ja opettelemme mielellämme lisää tilaajan toiveiden mukaan. Voimme suunnitella tilaajan kanssa etukäteen, minkä tyylistä ohjelmistoa tuokioon valitaan. Tuokion pituus 30-60 min.	350 e, sis. alv 10 %	x	x	x	x	x
Pekkala, Jyrki ja Tarja	0407317214, pekkalji@gmail.com , tarja.pekkala@steinerkasvatus.fi	Poukkula & Kemppainen	Musiikkiduo Poukkula & Kemppainen esittää rytmi- ja tanssimusiikkia eri vuosikymmeniltä, keskittyen amerikkalaiseen rytmimusiikkiin. Ohjelmisto sisältää vanhoja jazzstandardeja, balladeja, 50-luvun rocknrollia ja rhythm & bluesia, swingiä, bluesia ja kantria, suomi-iskelmiä 60- ja 70-luvulta, 80-luvun poppia sekä tämän päivän suosikkeja. Esitykset ovat suunnattuja kaikille, jotka pitävät melodisesta musiikista, vahvoista naislaulajista ja tykkäävät liikkua musiikin mukana. Poukkulan & Kemppaisen muodostavat aviopari Tarja ja Jyrki Pekkala. Tarja laulaa ja soittaa kontrabassoa, Jyrki soittaa sähkökitaraa ja laulaa taustoja. Esiintymiskokemusta duo on hankkinut soittamalla ravintoloissa, yksityisjuhlissa, tanssitapahtumassa, perinnepäivillä, kehitysvammaisten kesäjuhlilla, piha- ja puutarhajuhlissa, Amerikan autonäyttelyssä sekä pienimuotoisilla olohuonekeikoilla. Sähköpistoke, ei vaatimuksia tilan koosta, oma äänentoistovarustus löytyy. Otamme huomioon tilaajan toiveet tilasta, esiintymisajasta ym. Sovellamme monenlaiseen tilaan esiintymään riippuen kuulijaryhmän koosta.	300	x	x	x	x	x

Puhallinyhtye Vaskiveikot (Pentti Eteläinen)	0407300670, pentti.etelainen@gmail.com	Erilaiset musiikkitapahtumat/konsertit	Puhallinyhtye Vaskiveikot on Ynnin (ONMKY Oulu) osasto. Ohejelmistoomme kuuluu seitsikkomusiikkia "laidasta laitaa". Vuosikymmenien kokemus on osoittanut, että esittämämme musiikki sopii sekä vanhoille että nuorille. Olemme mukana monessa. Teemme omia konsertteja, säestämme kuoroja. Soitamme sekä instrumentaalia että laulusolistiamme säestäen. Kohderyhmiämme ovat olleet muun muassa vanhusten palvelutalot, hoivakodit ja kehitysvammaisten toimintakeskukset. Musiikkilaji valitaan yhteistyössä kulloisenkin esiintymispaikan edustajan kanssa. Puhallinseitsikko soittaa viuhkan muodossa, joten tilantarve on kokoonpanoon (8 soittajaa, kapellimestari ja laulusolisti) nähden vähäinen. Sähköpistoke laulun vahvistamista varten tarvitaan. Ja soittajille tuolit. Onnistuu mainiosti - yhteystiedot löytyvät facebook sivuiltamme ja vaikkapa soittamalla yllä mainittuun hakijan tiedot - osioon.	600	x	x	x	x	x
Pyrstötähdet Ry	0405747410, maija.saraste@gmail.com	Kuuletko runon?	<p>Pyrstötähdet on yhdeksän naisen lauluyhtye, joka laulaa moniäänisesti ilman säestäviä soittimia. Suurin osa Pyrstötähtien lauluista on yhteelle sävelletty tai sovitettu, eikä lauluja näin ollen voi kuulla kenenkään muun esittämänä.</p> <p>Yhtyeen jäsenille suomalainen runous on erityisen lähellä sydäntä ja uudet laulut valitaankin lähinnä tekstien perusteella. Lauluissa lähestytään naisen elämää monipuolisesti ja joskus myös itseironisesti.</p> <p>Pyrstötähdet on toiminut vuodesta 2002 alkaen. Kahdenkymmenen vuoden aikana lauluyhtyeellä on ollut lukuisia omia konsertteja, joiden lisäksi on esiinnytty kymmenissä erilaisissa tapahtumissa Oulussa ja sen lähikunnissa sekä muun muassa Vaasassa ja Ylläksellä. Yhtyeen laaja ja monipuolinen ohjelmisto antaa mahdollisuuden sovittaa jokainen esiintyminen tapahtuman luonteen ja kuulijakunnan mukaisesti. Esiintymistila 9 hengelle. Ohjelmiston suunnittelussa voidaan ottaa huomioon tilaajan toiveet.</p>	250 e (ALV 0)	x	x		x	x

Rokka, Anniina	040 7644706, annina.rokka@gmail.com	Tervehdys - TariNoita	Näyttelijä Annina Rokka ja muusikko Mika Kolehmainen esittävät hauskoja ja romanttisia tarinoita ihmisiltä ihmisille. Tarinat on henkilökohtaisissa tapaamisissa Annina Rokalle kerrottu ja annettu taiteellisen työn materiaaliksi ja jaettavaksi esityksissä. Niistä on muovautunut uusia lauluja ja musiikillisia teemoja, joita Tervehdys - TariNoita esityksessä kuullaan. Esitys on lämmin ja hyväntuulinen reilu puolituntinen yhteisöllinen tapaaminen. Yhteinen jutustelu ennen ja jälkeen esityksen kuuluu asiaan eikä häiritse, jos kesken esityksenkin haluaa osallistua, kysyä tai kertoa jotain. Sään salliessa Tervehdys voi tapahtua piha- tai parveke-esityksenä. Esitys sopii erityisen hyvin hoivalaitoksiin ikäihmisille sekä erityispalveluiden yksiköille. Yleisöä saa meidän puolestamme olla mahdollisimman paljon. Omaiset ovat tervetulleita mukaan. Tämä kannattaa valita, koska siitä tulee osallistujille kevyt ja hauska fiilis ja se luo yhteenkuuluvuuden ja hyväksynnän tunnetta. Esiintyjät ovat kokeneita ammattilaisia ja osaavat ottaa yksilöt huomioon tapaamisissa. 3 x 2 m esiintyjille. Sähköpistoke. Sovitaan vain aika ja paikka	400 e	x	x		x	x
Sankilampi, Eevaliina	449 990 670	Duo Kanninen & Sankilampi	Eevaliina Sankilampi (piano, laulu) ja Anne-Mari Kanninen (haitari) esittävät piano&haitari / laulu&haitari -kokoonpanolla tuttuja klassikkosävelmiä vanhoista iskelmistä kansanlauluihin. Tyylliskaalamme on laaja, joten meiltä taipuu myös monet muut musiikkityylit (esim. lastenlaulut, klassisempi instrumentaalimusiikki). Vedämme mieluusti myös yhteislauluja osana konserttiamme. Lämminhenkinen esiintymisemme kestää noin 30-50 minuuttia ja sen tarkempaa kestoja sisältöä (esimerkiksi musiikkityyliä, kappalevalintoja) voimme suunnitella myös yhdessä kun tilaatte esityksemme. Olemme kokeneita ja luontevia esiintyjiä, joille yleisön kanssa vuorovaikutuksessa oleminen on tärkeä osa esiintymistä. Myös pihalla esiintyminen onnistuu säiden salliessa. Meillä on oma kevyt äänentoistojärjestelmä laulun vahvistamiseen mukana. Sähköpistoke äänentoistolaitteelle, tuoli haitarille. Mielellään piano paikan päällä, mikäli toive pianomusiikista. Mielellämme suunnittelemme esityksemme sisältöä tilaajan kanssa, mikäli tilaaja haluaa vaikuttaa esityksen sisältöön.	400	x	x	x	x	x

Savolainen, Valto	040 5466953, valto@pressankatit.fi	Miska Pressan Katti lastenkonsertti	<p>Konsertin soittimina on kitara, koskettimet ja huuliharppu. Esiintyjä ja laulaja Valto Savolainen Muhokselta kiertää päätyökseen esiintymässä Suomessa ja Ruotsissa. Ohjelmisto on testattu keikoilla erittäin toimivaksi ja lapset saavat osallistua laulamalla ja erilaisilla liikkeillä mukaan konserttiin. Välillä toki kuunnellaan rauhallisia kappaleita, mutta esim. Aamulla väsyttää, illalla ei yhtään-kolahtaa lapsiin niin, että on upeaa kuunnella kun lapset laulaa mukana!</p> <p>Tuon mukanaani laadukkaan äänentoiston, valot, ilmapallolavasteet, saippuakuplat ja teltan 3x3m ulkokonsertteja varten.</p> <p>Ohjelmistossa kuullaan mm. 112-hätänumerolaulu, Uintilaulu, Jälkiruuaksi jäätelö, Leikkikentän avajaiset, Ystävyyden tunnen voittavan, Saa tulla pyyhkimään, Jänisjumbppa ja onpa Miska säveltänyt muutamalle päiväkodille oman laulunkin!</p> <p>Jokaisen Miskan konsertin striimaus viikon katseluajalla sisältyy hintaan, mikäli haluatte vanhemmat mukaan netin välityksellä.</p> <p>Miska Pressan Katti lastenkonsertti löytyy TikTokista, Facebookista ja YouTubesta. Miskalta löytyy vielä yllätys jokaisen konsertin viimeiseen lauluun... Vain sähköt tarvitaan. Tilantarve sisätiloissa 2x3m. Tarjoan pitkän kokemuksen tuhansista tapahtumista tilaajan käyttöön. Yleisesti voidaan sanoa, että nään paljon vaivaa jokaisen lastenkonsertin toteuttamiseen. Kiinnostaako nauhoituksen avulla vaikka ilmainen trowback mahdollisuus Miskan YouTubessa?</p>	400, sis alv 0% taiteilijatoiminta			x		
Savolainen, Valto	040 5466953, valto@pressankatit.fi	Vanha Rauta konsertti	<p>Konsertin soittimina on haitari, kitara, koskettimet ja huuliharppu. Esiintyjä ja laulaja Valto Savolainen Muhokselta kiertää päätyökseen esiintymässä Suomessa ja Ruotsissa. Ohjelmisto soveltuu mitä erilaiselle yleisölle. Vanhainkoodista löytyy ikäihmisiä joilla on hyvin monenlaisia musiikkimakuja. Siksi esimerkiksi mukanaani tulevissa yhteislauluvihkoissa on yli 300 laulua, popista humppaklassikoihin. Tuon mukanaani laadukkaan äänentoiston, valot, teltan 3x3m ulkokonsertteja varten.</p> <p>Jokaisen konsertin striimaus sisältyy pakettiin, mikäli haluatte aktivoida omaiset mukaan netin välityksellä.</p> <p>Konsertin rakenne: Esiintyjä esittää omia vanhuksille tehtyä lauluja, tuttuja klassikoita ja tietysti yhteislaulua ja tanssia.</p> <p>Konsertin yleisilme on ilopinen ja reipas! Olen saanut kiitosta siitä että vanhukset ovat piristyneet konserttini jälkeen. On mukava kuulla että konserttia on muisteltu vielä pitkää jälkikäteen. Vanha Rauta konsertti löytyy Facebookista ja YouTubesta. Vain sähköt tarvitaan. Tilantarve sisätiloissa 2x3m. Tapahtuma räätälöidään tilaajan toiveiden mukaisesti. Tarjoan pitkän kokemuksen tuhansista tapahtumista tilaajan käyttöön.</p>	300, sis alv 0% taiteilijatoiminta	x	x		x	x

Sekakuoro Siltojen Laulu Ry. / Suvi Partanen	044 3255470, suvijpartanen@gmail.com	Sekakuoro Siltojen Laulun esiintyminen	1946 perustettu Sekakuoro Siltojen Laulu esittää monipuolista, viihteellistä ja vakavampaakin kuoromusiikkia. Laajasta ohjelmistostamme löytyy niin kansanlauluja, iskelmiä kuin joululaulujakin. Täysikokoisen sekakuoron esiintyminen on kuulijalle elämys: bassot muodostavat jyrkän pohjan, jonka päälle tenorit ja altot rakentavat sointuvan harmonian, ja kaiken ylle kohoavat sopraanoiden kirkkaat äänet. Kuoromme on ilahduttanut erilaisten laitosten ja hoivakotien asukkaita jo 75 vuoden ajan. Kuorossa on tilanteesta riippuen 20-40 laulajaa, joten tarvitsemme suurehkon tilan; esim. juhlasali, aula tai vastaava. Mikäli tilassa ei ole pianoa, voimme tuoda oman sähköpianon säästyksiä varten. Ulkosalla voimme laulaa myös ilman säestystä. Toteutamme mielellämme myös laulutoiveita, kunhan saamme ne hyvissä ajoin harjoittelua varten. Toimimme mieluusti myös esilaulajina yhteislauluissa. Esityksen pituus voidaan suunnitella yhdessä, esim. 20-30 minuuttia.	150 eur/esitys.	x	x		x	
Vaismaa, Veli	045 1660514, Veli.Vaismaa@gmail.com	Oulun kadonneet kupletit ja kaikenlaiset tanssit!	Lähde hyväntuuliselle ja ja romanttiselle musiikki- ja tanssimatkalle vanhan Oulun kadonneisiin lauluihin. Veli Vaismaa ottaa yleisön haltuun ja soittaa kuuluville vanhat tarinat kadonneesta Oulusta vankalla musiikillisella ammattitaidolla. Esitystä ei pidättele mikään sillä se voidaan toteuttaa kiertämävänä eri osastoilla akullisella äänentoistolla, juhlatilassa tai ulkona isolla laitteistolla ja striimattavana tilanteen niin vaatiessa. Konsertissa otetaan huomioon juhlapäivät ja kaikki osallistujat suurella sydämellä. Tilanne esteetön ja kaikki halukkaat pääsevät tanssimaan. Vaismaa on kokenut esiintyjä, joka tuntee aiheensa ja nauttii työstään. Sellaista toivetta ei ole, jota ei voitaisi toteuttaa. Sähköpistoke, jos halutaan iso äänentoisto. Hinnat: Juhlakonsertti (isolla äänentoistolla tai akustisena) 230€ + Alv, Striimikonsetti 300€ + Alv. Kiertäminen laitoksessa (akullisella äänentoistolla tai akustisena) 8h 430€ + Alv. (sis. ruoka- ja kahvitaun) Yhteistyö fysioterapeuttien kanssa musiikkiliikuntahetkeen, osallistujien merkkipäivät, nimipäivät ja toiveet, Oulu-visa, josta tarjolla palkinto, rytmisoittimia osallistujille, yhteistyö tanssijan kanssa sekä läheisten osallistuminen, esteettömät tanssit, Oulu-aiheisia elokuvia katsottavissa tilaajan laitteella tilaisuuden alkuun jos halutaan teematilaisuus.	250 e	x	x		x	x